período total de vigência não exceda 60 (sessenta) meses, por interesse de ambas as partes e 
autorizada pelo Gestor da presente parceria. 

CLAUSULA SEXTA 
DOS RECURSOS FINANCEIROS 

6.1. Para a execução do presente Termo de COLABORAÇÃO, serão destinados o montante total de 
recursos de R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais), nas seguintes condições: 

6.2. As despesas decorrentes deste Termo de COLABORAÇÃO correrão por conta dos recursos da 
Dotação Orçamentaria a seguir especificada: 

6,2.1 	3.3.50.39.00.00.00 (3389) — Termo de Colaboração. 

CLAUSULA SÉTIMA 
DA LIBERAÇÃO E DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS

[...]

ORGAO/ENTIDADEPUBLICO (A): PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL. 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: ASSOCIACAO RESGATINHOS 
TERMO DE COLABORAÇÃO N° (DE ORIGEM): 08/2025 
OBJETO: ACOLHIMENTO E CUIDADO ANIMAL 
VALOR DO AJUSTENALOR REPASSADO (1): R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais) 
EXERCÍCIO (1) 2025 
ADVOGADO(S) / N° OAB I  E-MAIL:  Vitoria Ribeiro de Jesus, OAB n° 476.619,  
e-mail:  procuradoria@conchal.sp.gov.br  

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. 	Estamos CIENTES de que: 
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de